Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego ,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz
ustuga dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespotu Szkét
nr 12 przy ul. Stawinkowska 50, w Lublinie w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r.,
wptynety zapytania dotyczace nastepujgcych kwestii:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy droga korespondencyjng?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza podpisanie umowy
droga korespondencyjna.

Pytanie 2
Wykonawca prosi o podanie kto jest obecnym Sprzedawcag gazu w punkcie poboru
objetym postepowaniem?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz obecnym dostawcg jest
PGNIG Obroét Detaliczny Sp z 0. 0. ul. J. Kazimierza 3, 01-248 Warszawa.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o informacje, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jesli
tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto bedzie odpowiedzialny za jej
wypowiedzenie?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz obecna umowa zostata zawarta
na czas okre$lony i nie wymaga rozwigzania.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy ma wiedze, na jaki okres (do kiedy) zostata zgtoszona Operatorowi
Systemu Dystrybucji przez obecnego Sprzedawce ustuga dystrybucji?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz obecha umowa zostata zawarta
do 31.12.2019r. — informacja uzyskana od dotychczasowego dostawcy.

Pytanie 5
Czy umowa zostanie zawarta na wzorcu Wykonawcy?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz podpisanie umowy moze
nastgpi¢ na drukach Wykonawcy pod warunkiem, ze przedstawiona umowa zawiera
istotne postanowienia umowy zawarte w zatgczniku nr 8 do SIWZ dla kazdego punktu
poboru.
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Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysokosci opfat dystrybucyjnych w trakcie
trwania umowy, wynikajgcej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy
Operatora?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz Zamawiajgcy dopuszcza
zmiane optat dystrybucyjnych w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzedu
Regulacji Energetyki nowej Taryfy ODS.

Pytanie 7- 9

Wykonawca zwraca sie z prosbg o podanie kto jest Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego i wskazanie wiasciwego oddziatu odpowiedzialnego za dystrybucije
na obszarze na ktérym znajduje sie punkt poboru.

Czy Zamawiajacy w punkcie poboru objetym zapytaniem jest zakwalifikowany do
taryfy W-5.1 czy W-5.2 i W-2.1 czy W-2.2?

Wykonawca zwraca sie z prodba o podanie numeréw punktéw poboru gazu, numer
ten widnieje na fakturze.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz obecnie OSD jest PSG
OfTarnéw, obecne grupy taryfowe dla szkoty to BW-5. (W-5.1), nr punktu poboru
0031935100 oraz dla kuchni BW-2.1 (W-2.1), nr punktu poboru 009152717

Pytanie 10
Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku
akcyzowego zgodnie z obowigzujgcymi przepisami?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz placowki oswiatowe jako
,podmioty systemu oswiaty”, w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 1991r. o systemie
oswiaty, sg zwolnienie z podatku akcyzowego w przypadku, gdy paliwo gazowe jest
przeznaczone wytgcznie na cele opatowe.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysoko$ci wynagrodzenia w przypadku zmiany
stawki podatku akcyzowego lub zmiany stawki podatku VAT zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami prawa?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje iz odpowiedz jest zawarta w pkt.
91 10 zatacznika nr 8 do SIWZ - |stotne Postanowienia Umowy

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w taryfie W-5,
oraz faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe wystawianych na koniec
okresu rozliczeniowego, ktérych kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajgca
w faktur wstepnych?
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Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz nie chce otrzymywaé faktur
prognozowych dla zadnego punktu poboru a jedynie rozliczenie w ramach odczytu
miesiecznego dla szkoty W-5 i dwa razy w roku (co 6 miesiecy) dla W-2.1.

Pytanie 13

Wykonawca zwraca sie z prosbg o modyfikacje zapisu: Termin wykonania
zamowienia 12 miesiecy od dnia 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., jednak nie
wczesniej niz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje iz odpowiedz jest zawarta w pkt.
14 zatacznika nr 8 do SIWZ — Istotne Postanowienia Umowy ktéry zakfada, ze umowa
bedzie realizowana sukcesywnie przez 12 miesiecy od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.,
w przypadku zawarcia umowy po 01.01.2020 bedzie realizowana sukcesywnie przez
12 miesiecy od daty zawarcia umowy.

Pytanie 14
Jaki jest preferowany termin pfatnosci za fakture od jej wystawienia: 14, 21 czy 30
dni?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz preferowany termin ptatnosci
za fakture od jej wystawienia to 21 dni.

Pytanie 15

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na
paliwo gazowe w taryfie W-5 w rozbiciu na miesigce (w kWh). Wykonawca wyjasnia,
ze taka informacja pozwoli na prawidtowe dokonanie wyceny i ztozenie korzystnej
oferty cenowej.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy przedstawia ponizej warto$ci szacunkowe
zamowienia paliwa gazowego w kWh dla punktu poboru paliwa gazowego zwiekszenia
lub zmniejszenia zapotrzebowania ilosci paliwa gazowego nie upowaznia Wykonawcy
do naliczenia dodatkowych optat z tytutu dystrybuciji, nie moga by¢ podstawg zadnych
roszczen Wykonawcy wobec Zamawiajgcego.

Warto$¢ planowanego
Miesigc zamdwienia paliwa
umowny gazowego dla kottowni

| 160 000

Il 180 000

Il 65 000




\Y 50 000
v 20 000
VI 20 000
Vil 20 000
Vili 20 000
IX 60 000
X 160 000
XI 180 000
XIl 165 000
RAZEM 1100000

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby ceny jednostkowe byty wyrazone w ztotych za
kWh lub kWh/h maksymalnie do pieciu miejsc po przecinku, a wartosci netto i brutto
do dwoch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjasnia, ze powyzszy zapis zgodny
jest z obowigzujgca taryfa Operatora Systemu Dystrybucyjnego, gdzie stawki podane
sg w gr /kWh co w przeliczeniu na zi/ kWh daje pie¢ miejsc po przecinku. Taki zapis
bedzie wiasciwy i korzystniejszy dla Zamawiajgcego, poniewaz ceny paliwa
gazowego na Gietdzie Towarowej Energii podawane sg w zt za MWh, co w
przeliczeniu na KWh daje cene z doktadnoscig do pieciu miejsc po przecinku.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na podanie
w formularzu nr 7 SIWZ warto$ci netto maksymalnie do pieciu miejsc po przecinku
i brutto do dwéch miejsc po przecinku.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajq bez zmian. ,\
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